
Consorzio per la Bonifica della Capitanata
Foggia

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 471 DEL 27/02/2019

OGGETTO: Sgravio contributi consortili - Ditta “Lanzellotti Leonarda”.

IL PRESIDENTE

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 180 del 30 marzo 2016, con la quale
sono state recate, tra le altre, le norme relative agli abusi per prelievo di acqua della stagione irrigua
2016;

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 483 del 19 gennaio 2017 con la quale è
stato stabilito, tra l’altro, di riscuotere tramite ruolo, in unica rata, il contributo di utenza per i
consumi riguardanti la stagione irrigua 2016, ivi compresi quelli riferiti alle manomissioni;

Vista la determina Presidenziale n. 357 del 13 settembre 2018, ratificata dal Consiglio di
Amministrazione con deliberazione n. 995 del 25 settembre 2018, con la quale sono stati approvati i
ruoli relativi ai contributi per le manomissioni della stagione irrigua 2016;

Rilevato che con la consortile prot. n. 15232 del 7 settembre 2016 era stato richiesto alla ditta
“Lanzellotti Leonarda” l’importo di € 3.883,44 quale contributo di utenza relativamente alla
manomissione del gruppo di consegna n. 18 – comizio n. 4 del distretto n. 8 - Ofanto;

Accertato che in data 10 aprile 2017, la ditta “Lanzellotti Leonarda”, aveva provveduto, tramite
bonifico bancario, al versamento della somma richiesta;

Considerato che nei predetti ruoli è stata iscritta, tra le altre, la ditta “Lanzellotti Leonarda nata in
Foggia il 16 febbraio 1975” - c.f. LNZLRD75B56D643D per il contributo di utenza di € 9.452,94,
in esso compreso quello di € 3.883,44, già versato con la modalità sopra richiamata;

Ritenuto, pertanto, di disporre lo sgravio dell’importo iscritto a ruolo di € 3.883,44, in favore della
ditta “Lanzellotti Leonarda”;

Con i poteri di cui all'art. 15 del vigente statuto consortile,

DETERMINA

per i motivi in narrativa qui richiamati per formarne parte integrante e sostanziale, di disporre lo
sgravio dell’importo di € 3.883,44 relativo al contributo di utenza (cod. trib. 668) per l’anno di
esercizio 2016, iscritto nel ruolo n. 2018/3501 in testa alla ditta “Lanzellotti Leonarda nata in
Foggia il 16 febbraio 1975” - c.f. LNZLRD75B56D643D.

La competente Agenzia delle Entrate – Riscossione provvederà all’esecuzione dello sgravio.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
(avv. Fabio Rubino) (Giuseppe De Filippo)

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a
decorrere dal 28/02/2019.

IL SEGRETARIO



(avv. Fabio Rubino)


